
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO 
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

                                                                                                                                                                               
                                                DELIBERAZIONE N. 16/2024 
     

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DI CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO: NOMINA DELA COMMISSIONE PER LA GESTIONE DEGLI 

IMPIANTI SPORTIVI 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventiquattro del mese di giugno alle ore diciotto e 
minuti trenta nella sala riservata alle riunioni, regolarmente adunato, previa comunicazione 
in tempo utile di avviso di convocazione a tutti i Consiglieri, si è riunito in sessione 
Straordinaria di Prima convocazione il Consiglio Comunale.  
 
Fatto l’appello nominale, risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PADOAN RENATO - Sindaco Sì 

2. ANTONIAZZI SIMONA - Consigliere Sì 

3. BARISON ANTONIO - Consigliere Sì 

4. IPPOLITO ANDREA - Consigliere Sì 

5. LOVATI GIANLUIGI - Consigliere Sì 

6. RADICE BRUNO - Consigliere Sì 

7. ROSSI STEFANO - Consigliere Sì 

8. GRASSI ILARIA - Consigliere Sì 

9. FURLAN MIRKO - Consigliere Sì 

10. EPIS EMANUELE - Consigliere Sì 

11. BARBA LUISA - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 11 

Totale Assenti: 0 

             

Assiste all’adunanza la Dott.ssa BENEDETTA BALDASSARRE, SEGRETARIO del Comune, il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig.  PADOAN RENATO nella sua qualità di 
Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato.  
Di quanto innanzi è stato redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene 
sottoscritto come segue: 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il Consigliere Emanuele Epis arriva alle 18:43.                
 
                                                    IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la necessità di nominare i componenti della Commissione per la gestione degli 

impianti sportivi;  

CONSIDERATA la necessaria proporzione tra maggioranza e minoranza;  

Il Consiglio con voti unanimi 

                                                             DELIBERA 

 Di nominare delegati del Sindaco: 

- Sig. ra Ilaria Grassi 

Per la maggioranza: 

- Sig. Andrea Ippolito 

- Sig. Stefano Rossi 

Per la minoranza: 

- Sig. Mirko Furlan 

Per le Associazioni: 

- Sig. Giuseppe Bechis 

- Sig. Giuseppe Sacchetti 

- Sig. Francesco Buratto 

- Sig. Fabio Ardizio 

La relativa votazione dà esito unanime. 

Successivamente, stante l’urgenza di provvedere ai sensi dell’art. 134 comma 4 TUEL, il 

Consiglio Comunale 

                                                            DELIBERA 

 di dare immediata esecuzione alla presente delibera.  

 
 

 
 

Il Presidente 
PADOAN RENATO 

Firmato Digitalmente 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa BENEDETT ABALDASSARRE 

Firmato Digitalmente 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
   

 


